CP4056H
December 2024 REVISED March 2025
深圳市创智辉电子科技有限公司 电话: 13632573531 网址：http://www.czhchip.com 1
1A单节线性锂离子电池充电器
特性
输入耐压30V
输出耐压13V
输入过压保护7V

深圳市创智辉电子科技有限公司 电话: 13632573531 网址：http://www.czhchip.com 2
1
订购信息
器件型号 订购号 封装描述 环境温度 封装标记 包装选择 包装数量
CP4056H CP4056HSE8NR ESOP-8 -40℃ to
+85℃
CP4056H
CHI**
Tape and
Reel 3000
CP4056H CP4056H-435SE8NR ESOP-8 -40℃ to
+85℃
CP4056H
CHK**
Tape and
Reel 3000
CP4056H CP4056HDN8CR DFN3*3-8 -40℃ to
+85℃ CHI** Tape and
Reel 3000
CP4056H CP4056H-435DN8AR DFN2*2-8 -40℃ to
+85℃ CHK** Tape and
Reel 3000
引脚信息
TS